
min. zastávky

Zlatý Potok,konečná

Zlatý Potok,pod cintorínom

Zlatý Potok ul.Andreja Hlinku

Cintoríny

WUSAM

Poliklinika

Stavoprojekt

Námestie SNP

park Lanice

0 Západ ul.Ľudovíta Štúra

2 Západ obchvat

5 Západ,Tulská

MHD vo Zvolene

ZÁPAD,TULSKÁ-PARK LANICE-NÁMESTIE SNP-POLIKLINIKA-ZLATÝ  
POTOK,KONEČNÁ

zastávka: Západ ul.Ľudovíta Štúra

12

smer: Západ,Tulská

Hod.

7

8

9
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pracovné dni

25

20

20

20

25

20

25

15

soboty, nedele a sviatky

Vysvetlivky :

H všetky spoje s bezbariérovým prístupom do vozidla

Platí od 10.12.2023


